

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Prainha
Câmara Municipal de Prainha
Registro de Preços Eletrônico - 002/2024- CMP/2024

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 1LT - TUBARAO - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	TUBARAO	700 Unidade	2,20	1.540,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0002 - ALCOOL LÍQUIDO 70 1 LT - tupi - Valor Referência: 12,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	tupi	500 Unidade	7,05	3.525,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0003 - BALDE PLÁSTICO SIMPLE SCOM ALÇA DE ARAME 10LTS - arqplast - Valor Referência: 10,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	arqplast	70 Unidade	8,99	629,30	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0004 - BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20LTS - arqplast - Valor Referência: 19,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	arqplast	70 Unidade	16,99	1.189,30	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0005 - BALDE PLÁSTICO SUPER 30LTS - arqplast - Valor Referência: 37,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	arqplast	70 Unidade	33,99	2.379,30	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0006 - CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO - ercaplast - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	ercaplast	250 Unidade	7,49	1.872,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0007 - DESENTUPIDOR D EPIA - dubom - Valor Referência: 9,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dubom	50 Unidade	7,89	394,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0008 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - dubom - Valor Referência: 15,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dubom	100 Unidade	14,19	1.419,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0009 - DESINFETANTE 1000 ML - PINHO BRIL - Valor Referência: 12,38



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PINHO BRIL	1.000 Unidade	7,00	7.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0010 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - bom ar - Valor Referência: 13,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	bom ar	500 Unidade	11,19	5.595,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0011 - DESODORIZADOR SANITÁRIO EM PEDRA - SANY - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SANY	250 Unidade	2,80	700,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0012 - DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500 ML - YPE - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	YPE	600 Unidade	1,50	900,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0013 - DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML - brilux - Valor Referência: 3,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	brilux	200 Unidade	2,49	498,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0014 - ESCOVÃO DE PIAÇA VA - LEGAL - Valor Referência: 39,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALPHA COMERCIO DE MERDORIAS EM GERAL LTDA	LEGAL	100 Unidade	27,50	2.750,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0015 - ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA, DE PLÁSTICO - condor - Valor Referência: 3,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	condor	50 Unidade	2,99	149,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0016 - ESPANADOR P/ TETO - amapara - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	amapara	150 Unidade	23,99	3.598,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0017 - ESPONJA DUPLA FACE - JEITOSA - Valor Referência: 3,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	JEITOSA	300 Unidade	1,49	447,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0018 - FÓSFORO - PARANA - Valor Referência: 4,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PARANA	50 Pacote	3,40	170,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0019 - FLANELA - MULTIUSO - Valor Referência: 4,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MULTIUSO	300 Unidade	2,48	744,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0020 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM - SCALA - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SCALA	400 Pacote	2,48	992,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0021 - GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM - GUARDANAPO ARTESANAL - Valor Referência: 11,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	GUARDANAPO ARTESANAL	300 Unidade	7,50	2.250,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0022 - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360ML - SBP - Valor Referência: 17,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SBP	350 Unidade	12,00	4.200,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0023 - LÃ DE AÇO - BOMBRIL - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BOMBRIL	200 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0024 - LIMPA ALUMÍNIO - ALUMIL - Valor Referência: 5,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ALUMIL	150 Unidade	2,50	375,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0025 - LIMPA VIDRO - FUZETTO - Valor Referência: 18,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	FUZETTO	300 Unidade	10,00	3.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0026 - LUSTRA MÓVEIS - POLIFLOR - Valor Referência: 14,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	POLIFLOR	75 Unidade	9,00	675,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0027 - LUVAS P,M,G. - SANRO - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SANRO	400 Unidade	8,79	3.516,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0028 - MANGUEIRA PLÁSTICA 15MT JARDIM TOP - TRAMONTINA - Valor Referência: 72,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DE J M SOUSA LTDA	TRAMONTINA	50 Unidade	40,00	2.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
---------------------	------------	------------	-------	----------	--

0029 - OLÉO DE PEROBA - natal limp - Valor Referência: 10,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	natal limp	40 Unidade	8,74	349,60	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0030 - PÁ PARA LIXO COM CABO - NOVICA - Valor Referência: 20,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	NOVICA	100 Unidade	12,50	1.250,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0031 - PANO DE CHÃO 88X78 CM - CONCOR - Valor Referência: 18,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	CONCOR	500 Unidade	8,70	4.350,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0032 - PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND - floral - Valor Referência: 47,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	floral	700 Pacote	39,79	27.853,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0033 - PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES - SCALA - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SCALA	1.000 Pacote	4,00	4.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0034 - RODO SIMPLES COM CABO - PLASTIC - Valor Referência: 22,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	PLASTIC	60 Unidade	12,49	749,40	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0035 - SABÃO EM BARRA 1KG - BARRA - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BARRA	300 Unidade	8,50	2.550,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0036 - SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS - ALA - Valor Referência: 26,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
51.670.418 BRUNO KAIQUE DE ALMEIDA MUNHOZ	ALA	250 Unidade	5,79	1.447,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0037 - SABÃO LÍQUIDO - BRILHANTE - Valor Referência: 5,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	BRILHANTE	500 Unidade	3,00	1.500,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0038 - SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS - PROTEX - Valor Referência: 3,96



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PROTEX	60 Unidade	1,55	93,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0039 - SACO PARA LIXO 200 LTS - ESFRELUX - Valor Referência: 10,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ESFRELUX	1.000 Unidade	7,00	7.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0040 - SACO PARA LIXO 30 LTS - ESFRELUX - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ESFRELUX	1.000 Pacote	4,00	4.000,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0041 - SACO PARA LIXO 100 LTS - ESFRELUX - Valor Referência: 7,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ESFRELUX	1.000 Pacote	4,70	4.700,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0042 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM - dantex - Valor Referência: 39,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	dantex	60 Unidade	32,99	1.979,40	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0043 - VASELINA LÍQUIDA - vonder - Valor Referência: 11,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	vonder	150 Unidade	10,29	1.543,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0044 - VASSOURA DE PIAÇAÇA - SHOPLY - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SHOPLY	100 Unidade	11,48	1.148,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0045 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO - amapara - Valor Referência: 11,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	amapara	55 Unidade	8,50	467,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0046 - AVENTAL PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO 1,20X0,76 CM - PREVEMAX - Valor Referência: 12,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PREVEMAX	40 Unidade	8,47	338,80	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0047 - LIMPA LAJOTA 5L - proax - Valor Referência: 16,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	proax	50 Unidade	13,88	694,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira



0048 - PANELE DE PRESSÃO 4L - ABC - Valor Referência: 163,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ABC	13 Unidade	87,99	1.143,87	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0049 - FRIGIDEIRA - panelux - Valor Referência: 32,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	panelux	12 Unidade	23,24	278,88	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0050 - PAPEIRO - ALUMINIOS CEARA - Valor Referência: 56,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ALUMINIOS CEARA	10 Unidade	34,00	340,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0051 - JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO2 LT - LUVIDARTE - Valor Referência: 26,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	LUVIDARTE	45 Unidade	21,88	984,60	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0052 - JARRA PARA ÁGUA, DEPLÁSTICO 1 LT - PLASVALE - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PLASVALE	55 Unidade	11,99	659,45	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0053 - PANELES DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC - brinox - Valor Referência: 50,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	brinox	25 Unidade	41,95	1.048,75	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0054 - XÍCARAS - VALENCIA - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	VALENCIA	100 Unidade	9,84	984,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0055 - TALHERES PARES DE FACAS, GARFOS E COLHERES - TRAMONTINA - Valor Referência: 59,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	TRAMONTINA	200 Unidade	19,50	3.900,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0056 - PRATOS - DURALEX - Valor Referência: 9,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	DURALEX	150 Unidade	6,33	949,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0057 - CONCHA - LINHA HOTEL - Valor Referência: 26,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M DE J M SOUSA LTDA	LINHA HOTEL	10 Unidade	17,99	179,90	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira
---------------------	-------------	------------	-------	--------	--

0058 - FACA - TRAMONTINA - Valor Referência: 29,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	TRAMONTINA	11 Unidade	20,00	220,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0059 - TÁBUA DE CORTAR COMIDA - GENERICO - Valor Referência: 28,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	GENERICO	9 Unidade	19,00	171,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0060 - GARRAFAT ÉRMICA PARA CAFÉ 1LT - ALADIM - Valor Referência: 76,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ALADIM	15 Unidade	52,50	787,50	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0061 - BOLEIRA - MICROMAX - Valor Referência: 25,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MICROMAX	8 Unidade	19,90	159,20	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0062 - FRUTEIRA - PLUS PLASTICO - Valor Referência: 25,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	PLUS PLASTICO	10 Unidade	19,99	199,90	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0063 - TIJELA DE CERAMICA - OXFOR - Valor Referência: 26,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	OXFOR	20 Unidade	15,50	310,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0064 - ESCORREDOR DE COMIDA EM INOX - DINOX - Valor Referência: 79,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	DINOX	10 Unidade	69,90	699,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0065 - TAÇA DE VIDRO - HAUS SENSE - Valor Referência: 23,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	HAUS SENSE	50 Unidade	11,70	585,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0066 - COPO DE VIDRO - NADIR - Valor Referência: 15,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	NADIR	50 Unidade	7,50	375,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0067 - ESCORREDOR DE LOUÇA CROMADO COM SUPORTE PARA COPOS - niquelart - Valor Referência: 96,05



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	niquelart	15 Unidade	68,99	1.034,85	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0068 - PORTA TALHERES - SANTANA - Valor Referência: 21,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	SANTANA	10 Unidade	13,00	130,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0069 - LIXEIRO PARA PIA - RATTAN - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	RATTAN	20 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0070 - AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69CM - ATHENAS - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	ATHENAS	10 Unidade	14,88	148,80	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0071 - BANDEJA INOX RETANGULAR 42X27 CM - tramontina - Valor Referência: 60,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	tramontina	15 Unidade	47,99	719,85	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0072 - COMPLETOS DE PLÁSTICO KIT COM 10 UNID - leevlar - Valor Referência: 52,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	leevlar	10 Unidade	43,99	439,90	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0073 - MASCARA DESCARTAVEL - MEDIX - Valor Referência: 47,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MEDIX	500 Caixa	9,00	4.500,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

0074 - LUVA NÃO CIRURGICA DESCARTAVEL TAM P e M - MEDIX - Valor Referência: 22,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M DE J M SOUSA LTDA	MEDIX	300 Caixa	12,00	3.600,00	Homologado em 02/09/2024 15:36:42 Por: Orivaldo Oliveira Ferreira

Orivaldo Oliveira Ferreira
Autoridade Competente

Diackson Ramos de Sousa
Operador do processo

